[image: image1.png]

[image: image1.png]
2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2017

	       № 54/161

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 27.06.2016 № 108/366
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области от 27.06.2016 № 108/366 «О предоставлении государственной поддержки областным государственным и муниципальным общеобразовательным организациям Кировской области, обеспечивающим высокое качество образования» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке проведения конкурсного отбора для предоставления государственной поддержки областным государственным и муниципальным общеобразовательным организациям Кировской области, обеспечивающим высокое качество образования, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. замес-тителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев